
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 grudnia 2014r., 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

położonych w obrębie wsi Wierzbna, gmina Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 grudnia 2014r., zmienia się załącznik 
graficzny w skali 1 : 5000 będący integralną częścią niniejszej uchwały przedstawiający granice obszaru objętego 
planem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5C51525C-A36F-4EB9-8BFD-5851D37C3308. Uchwalony Strona 1



w. Wierzbna - gm. Żarów

- OBSZAR OBJĘTY PLANEM

ZAŁĄCZNIK NR...... DO UCHWAŁY NR ......................
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE Z DNIA......................

SKALA 1:5000
0 50 250m

Id: 5C51525C-A36F-4EB9-8BFD-5851D37C3308. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębie wsi Wierzbna.

Zmiana załącznika graficznego wynika z uwzględnienia w planie zamiaru przebudowy świetlicy i remizy straży
pożarnej.

Sporządził:

Ryszard Rybak insp. ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

Id: 5C51525C-A36F-4EB9-8BFD-5851D37C3308. Uchwalony Strona 1


	Strona 1



